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* Elazığ’da lisede çok
başarılıydım. Üst sınıflardan birkaç kişi beni bir eve davet etti. O evdeki üniversiteliler, “Derslerinde yardımcı oluruz. Para da
istemeyiz” dedi.

Astsubay S.A., yıllarca içinde bulunduğu FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde yaptıklarını görünce
vicdan azabı duydu. Savcılığa başvurup FETÖ'nün devletin içine nasıl sızdığını ayrıntılarıyla anlattı. İşte
o itiraflar...

31 Temmuz 2016, Pazar 11:23
Son Güncelleme: 25.04.2018 20:38

YAZI BOYUTU
Abone Ol

SIYASET

 

GÜNDEM



https://www.posta.com.tr/
https://www.posta.com.tr/gundem
https://www.posta.com.tr/ekonomi
https://www.posta.com.tr/magazin
https://www.posta.com.tr/sosyal-yasam
https://www.posta.com.tr/sosyal-yasam/egitim-kariyer
https://www.posta.com.tr/yazarlar
https://www.posta.com.tr/posta-tv
https://www.posta.com.tr/
https://www.posta.com.tr/gundem/siyaset
javascript:;
javascript:;
https://www.posta.com.tr/
https://www.posta.com.tr/gundem/siyaset
https://www.posta.com.tr/gundem/siyaset
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMIqhnwkw6701?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.facebook.com/posta/
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMIqhnwkw6701?oc=3&ceid=TR:tr
javascript:;


* 6 ay her pazar o eve gittim. Toplu namaz kılıyorduk. Evin abisi imam oluyordu. Namazdan sonra Fethullah Gülen kitaplarını
okuyorlardı.

* Lise 3’te dershaneden burs kazandım. Abiler “O dershaneye gidersen ahlakın bozulur” diyerek göndermedi. Beni evde ders
çalıştırdılar.

* 2006’da fen bilgisi öğretmenliğini kazandım. Cemaat evlerinde kaldım. 4 yıl sonra ben de bir evin imamı oldum.

* Ev imamları haftada bir toplanırdı. İtaatin ne kadar önemli olduğu anlatılırdı.

* İmamlık yapanların yılda 2 kez telefon numaraları ve cihazları değiştiriliyordu.

* Bize öğretilen şuydu: “Hz. Muhammed’den sonra dünyaya her yüzyılda bir büyük din alimi geldi. Toplamda 14 alim gelecek.
Said Nursi’nin 13., Fethullah Gülen 14. alimdir. Fethullah Gülen her gece rüyasında peygamberimiz ile görüşür, İslam aleminin
durumunu istişare eder.”

HAKİ CÜPPEYLE DARBE MESAJI

Amerika’nın en çok satan gazetesi Wall Street Journal’ın üst düzey Türk istihbarat kaynaklarına dayandırdığı haberine göre;
Fethullah Gülen darbe girişimi sinyalini aylar önce verdi. 21 Mart 2016’daki vaazı sırasında haki bir cüppe giymişti. MİT,
bunun ordudaki FETÖ’cülere bir mesaj olabileceğini değerlendirdi. Ancak darbeyle ilgili bir mesaj olabileceği düşünülemedi.

* Cemaat üniversiteden sonra subay olmamı istedi. Yazılı sınavını ve mülakatı cemaatin bana verdiği taktiklerle geçtim ama
güvenlik soruşturmasını geçemeyince subay olamadım.

*Astsubaylık sınavlarına girdim. Sınavdan önce bana soruları verdiler. 50 sorunun 5 tanesini bilerek yanlış yaptım ve 25.
olarak okula girdim.

* Okulda kendimi belli etmemem için gözlerimle namaz kılmamı istediler.

* Beştepe Jandarma Okulları’ndan mezun oldum. Cemaat bana bir ev tahsis etti. Orada oturmaya başladım.

* 2012’de İzmir’e tayin oldum. Cemaat benden İstihbarat Şube’ye geçmemi istedi. Çok iyi Kürtçe bildiğim için teröristlerin
telefonlarını dinlerken faydalı olacağımı söyleyip o bölüme geçtim.

* Cemaatten dinleyip kaydetmem için bana bazı telefon numaraları verildi.

* Cep telefonuma bir program yüklediler. Aynı programın yüklendiği iki telefon birbirine yaklaştığında ekranda arama tuşu
çıkıyordu. O tuşa basınca da mesajlaşma bölümü açılıyordu. Orada yazılan mesajlar birkaç saniyede kendiliğinden otomatik
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yok oluyordu.
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